Api Lunch Easy Lunch

2 piatti a scelta a € 15,50 Oppure Ordinando un piatto potrete
con insalatina di benvenuto scegliere tra una insalatina mista
e caffé compreso o un caffé compreso nel prezzo
Insalate

Insalata mista “Api”

Insalata con tonno, uovo sodo, patate, salsa di senape in grani e soia
Insalata con pollo e jus

Antipasti

Caponata con cous cous

Prosciutto crudo 24 mesi

Bresaola e limone

Primi

Zuppa del giorno con crostini di pane

Rigatoni pomodoro e pesto

Caserecci con salsa di acciughe e broccoli

Risotto al parmigiano con ragu e pepe nero

Secondi

Frittata con patate e salsa pomodoro

Involtini con salsiccia di maiale e jus al pomodoro, capperi e olive

Pollo croccante con jus al rosmarino

Gelato del giorno fatto in casa

€6,00
€9,00
€10,00

€8,00
€ 9,00
€ 9,00

€7,00
€7,00
€7,00
€ 8,00

€9,00
€10,00
€10,00

€4,50




